

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กถนน กุดบาก-หนองบัว ขอย 5(เอามาด้วยทอง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดบาก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	1,914.00	1.83	3,502.62	1.3848	2.53	4,850.42
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3848		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม./แผ่น	66.00	734.72	48,491.52	1.3848	1,017.44	67,151.05
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	92.40	158.52	14,647.24	1.3848	219.51	20,283.49
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,320.00	450.17	594,224.40	1.3848	623.39	822,881.94
3.2	รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.00	253.14	6,075.36	1.3848	350.54	8,413.15
3.3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	104.00	164.98	17,157.92	1.3848	228.46	23,760.28
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	330.00	63.21	20,859.30	1.3848	87.53	28,885.95
							รวมราคากลาง	976,226.28

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโสภณ ตันบุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจำลอง กรองกาญจนสิริ)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศักดิ์ แก้วบุญใส)

ผู้ช่วยช่างโยธา